
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

03 февраля 2025г.

г. Краснодар

№ 17-р

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А. А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко



Приложение 
к приказу МБОУ ДО СШ №7 
от 03 февраль 2025 № 17-р

3 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Ф амилия, имя, 
отчество

Д ата
рож дения

Турнир
Рез-тат,
Н орма

Ф .И.О.
тренера

1 .
Беломыцев
Тимофей

Валерьевич
29.01.2015

С оревнования М О г. Краснодар 
«Ш ахматны й турнир В рем ена года. 

Осень»
26 .10-03 .11.2024г. 

г. Краснодар

5.5
5.5

Труфанова
О.М.

2 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Ф амилия, имя, 
отчество

Д ата
рож дения

Турнир
Рез-тат,
Н орма

Ф .И.О.
тренера

1 .
Бородин П рохор 
А лександрович 2015

X Еж егодны й краевой турнир по 
быстрым ш ахматам памяти И рины  

С афош киной среди ю нош ей и девуш ек, 
мальчиков и девочек 

30.11.2024г.
Северский район. Краснодарский край

5,0
4,5

Еганов А.С.

2.
Н икульников 

Демид П авлович
09.09.2013

Соревнования М О г. Краснодар 
«Ш ахматный турнир В рем ена года. 

Осень»
26.10-03 .11.2024г. 

г. Краснодар

6,0
4,5

Чаленко
В.Н.

1 юношеский спортивный разряд 
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Ф амилия, имя, 
отчество

Дата
рождения

Турнир
Рез-тат,
Н орма

Ф .И.О.
тренера

1 .

Гребенникова
Лю бовь

Сергеевна
2015

Турнир по ш ахматам «Кубок Ш К  
Краснодар» Турнир А 

12-15.12.2024г. 
г. Краснодар

3.5
3.5 Еганов А.С.

2.
Страмоус
Владислав

А лексеевич
09.10.2016

С оревнования М О г. Краснодар 
«К лассификационны й ш ахматны й 

турнир» (финал) 1300 и ниже 
07-08 .12.2024г. 

г. Краснодар

5,0
4,5

Баранников
В.Л.


